2025 年柘城县农产品冷藏保鲜设施建设项

目第四标段(包)中标候选人公示

汇龙工程咨询有限公司受柘城县农业农村局的委托，就 2025 年柘城县农产

品冷藏保鲜设施建设项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评

标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：2025 年柘城县农产品冷藏保鲜设施建设项目

2、招标编号：柘招字【2025】22 号

项目编号：柘财采招-2025-35

3、项目代码：2509-411424-04-01-904208

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：

第四标段：9864570.10 元（其中：分部分项工程费：8391380.60 元；措施

费（不含安全文明施工措施费）：316807.39 元；安全文明施工措施费：147415.29

元；暂列金额：0 元；专业工程暂估价：8000 元；规费：186461.03 元；税金：

814505.79 元）

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 09 月 29 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政

府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南

省·商丘市）》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 10 月 22 日

2、评标地点：柘城县公共资源交易中心评标室

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序号 中标候选人名称 投标报价（元） 项目经理 质量 工期

1 河南金财建筑工程有限公司 9696887.57 葛永梅 合格 90 日历天

2 河南盛园通建设工程有限公司 9726466.49 李超 合格 90 日历天

3 万弘建设集团有限公司 9656878.46 李鹏云 合格 90 日历天

4 河南圣本市政工程有限公司 9716703.17 陈亚娟 合格 90 日历天

5 中海华祥建设发展有限公司 9558779.33 朱金霞 合格 90 日历天

6 河南腾纬环境科技有限公司 9522381.28 周文增 合格 90 日历天

7 河南万佳建设工程有限公司 9548903.03 范学乾 合格 90 日历天

8
郑州红宇冷藏保鲜设备工程有限

公司

9587866.99
吴志磊 合格 90 日历天

9 中建长城建设有限公司 9601311.6 李金平 合格 90 日历天

10 河南诚达建工有限公司 9529466.93 赵宏波 合格 90 日历天

11 河南省同信电力工程有限公司 9621733.82 姜珂 合格 90 日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 人员类别 姓名 职务
职业资格证书或

职称证书名称
证书编号

河南金财建筑工

程有限公司
管理人员 葛永梅 项目经理

二级注册

建造师证
豫 241141565539

河南盛园通建设

工程有限公司
管理人员 李超 项目经理

一级注册

建造师证

豫

1412023202304975

万弘建设集团有

限公司
管理人员 李鹏云 项目经理

一级注册

建造师证

豫

1412016201627279

河南圣本市政工

程有限公司
管理人员 陈亚娟 项目经理

二级注册

建造师证

豫

2412024202501336

中海华祥建设发

展有限公司
管理人员 朱金霞 项目经理

二级注册

建造师证
豫 241202194107

河南腾纬环境科

技有限公司
管理人员 周文增 项目经理

二级注册

建造师证
豫 241111122245

河南万佳建设工

程有限公司
管理人员 范学乾 项目经理

一级注册

建造师证

豫

1412023202406709

郑州红宇冷藏保

鲜设备工程有限

公司

管理人员 吴志磊 项目经理
二级注册

建造师证
豫 241181831149

中建长城建设有

限公司
管理人员 李金平 项目经理

一级注册

建造师证

豫

1412014201518829

河南诚达建工有

限公司
管理人员 赵宏波 项目经理

一级注册

建造师证

豫

1412024202501552

河南省同信电力

工程有限公司
管理人员 姜珂 项目经理

一级注册

建造师证

豫

1412023202400076

3、中标候选人企业业绩

中标候选

人名称
工程名称 建设单位名称 合同签订时间 合同金额（元）

河南金财

建筑工程

有限公司

附城村创新创业产业园建设项

目一期工程

陵川县附城镇附

城村民委员会

2022年8月25

日
2150000

河南大学纳米科学与工程研究

院科研用房改造项目（三次）
河南大学

2024 年 8 月 5

日
2696000

河南盛园

通建设工

程有限公

司

Y2023GJ104 鄢陵县农业农村局

2023 年鄢陵县扶持发展新

型农村集体经济项目四标段

鄢陵县农业农村

局

2023 年 09 月

28 日
968092.14

万弘建设

集团有限

公司

皮庄棚户区改造项目电力工程

(一期)

宝丰县发展投资

有限公司

2025年2月16

日

33522720.74

宝丰县周庄镇谢常棚户区改造

项目配套基础设施工程(二

标段)

宝丰县住房和城

乡建设局

2025年1月22

日
7066098.82

河南圣本

市政工程

有限公司

2022 年枣村乡温庄村塑料大棚

扶持项目

滑县宇宙种植农

民专业合作社

2022年5月31

日
9556861.69

通化某部室内综合场馆建设施

工项目

中国人民武装警

察部队通化支队

2023 年 10 月

12 日
7469216.00

中海华祥

建设发展

有限公司

中国邮政集团有限公司河南省

舞钢市分公司冷库建设项目

中国邮政集团有

限公司河南省舞

钢市分公司

2023 年 11 月

29 日
583446.21

雄安新区容东片区安居工程配

套燃气工程监控中心工程施工

中国雄安集团基

础建设有限公司

2022 年 1 月

24 日
20937252.75

河南腾纬

环境科技

有限公司

GJDTHNTP2024149-国家电投集

团河南电力有限公司周口燃机

厂区空调系统改造项目

国家电投集团河

南电力有限公司

2024 年 8 月 6

日
1781100.00

国网河南省电力公司东区共享

职工文体中心空调及内墙改造

项目

郑州电力高等专

科学校

2024 年 09 月

19 日
3500000.00

河南万佳

建设工程

有限公司

/ / / /

郑州红宇

冷藏保鲜

设备工程

有限公司

宁夏盐池滩羊产业发展集团有

限公司盐池滩羊屠宰加工厂

(惠安堡厂)建设项目设备采购

(一标段)

宁夏盐池滩羊产

业发展集团有限

公司

2022 年 12 月

15 日
3508218.00

镇平县农业农村局优质小麦现

代农业产业园设备采购项目

(二次)

镇平县农业农村

局

2022年2月24

日
2195500.00

中建长城

建设有限

公司

华电保德县 100MW 光伏发电项

目集电线路工程专业分包采购

山西一建集团有

限公司

2024 年 10

月 30 日
14922000.00

河南诚达

建工有限

公司

甘肃输油气分公司办公和生活

后勤标准化建设项目第二标段

国家管网集团联

合管道有限责任

公司西部甘肃输

油气分公司

2023年8月30

日
2340426.77

机关办公楼设备设施维修项目

国家管网集团联

合管道有限责任

公司西部塔里木

输油气分公司

2022年8月25

日
359300.00

酒泉分公司所辖站场标准化建

设项目 2 标段

国家管网集团联

合管道有限责任

公司西部分公司

2023年7月26

日
4906356.18

河南省同

信电力工

程有限公

司

霍林郭勒市电力投资运营有限

责任公司化成箔降压站扩建项

目（安装工程）

霍林郭勒市电力

投资运营有限责

任公司

2023年8月14

日
8855026.97

奇台县 110kV 准东淖毛湖至将

军庙铁路鸣沙山牵引站 110 千

伏外部供电工程

国网新疆电力有

限公司昌吉供电

公司

2022年4月14

日
15867756

新疆昌吉新安特钢 220KV 线路

工程

国网新疆电力有

限公司昌吉供电

公司

2023年9月27

日
9514581

4、中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称 项目经理 工程名称 建设单位名称
合同签订

时间

合同金额

（元）

河南金财建筑工程有限公司 葛永梅 / / / /

河南盛园通建设工程有限公

司
李超 / / / /

万弘建设集团有限公司 李鹏云 / / / /

河南圣本市政工程有限公司 陈亚娟 / / / /

中海华祥建设发展有限公司
朱金霞 / / / /

河南腾纬环境科技有限公司 周文增 / / / /

河南万佳建设工程有限公司 范学乾 / / / /

郑州红宇冷藏保鲜设备工程

有限公司
吴志磊 / / / /

中建长城建设有限公司
李金平 / / / /

河南诚达建工有限公司 赵宏波 / / / /

河南省同信电力工程有限公

司
姜珂 / / / /

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 山东中广达建设工程有限公司 9603558.94

2 河南紫光建筑工程有限公司 9785305.83

3 河南广川建设有限公司 9578500

4 港江建设集团有限公司 9746195.36

5 恒顺（天津）建设有限公司 9805509.37

6 河南昊锦建设集团有限公司 9617980.15

7 山东泰银建设有限公司 9716877.71

8 中鼎建安集团有限公司 9765924.71

9 河南中兆建筑工程有限公司 9539039.29

10 河南水诚建设工程有限公司 9598364.65

11 河南娄氏建设工程有限公司 9519342.37

12 河南省华帝建设工程有限公司 9568632.99

13 奕旭电力集团有限公司 9568666.47

14 漯河市天顺制冷设备有限公司 9765959.12

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1

漯河市天顺制

冷设备有限公

司

商务标评

审

分部分项清单缺项，差异数量为：342 项；

分部分项清单缺项，差异数量为：342 项；

分部分项清单缺项，差异数量为：342 项；

分部分项清单缺项，差异数量为：342 项；

分部分项清单缺项，差异数量为：342 项；

2

河南省华帝建

设工程有限公

司

符合性评

审

不符合招标文件附件 2 中：“指技术负责人、专职安全生产

管理人员等岗位人 员(专职安全员、施工员、质量员、安全

员、材料员、 资料员等岗位人员)”安全员 配备要求；

不符合附件 2:主要 项目管理人员简历表“主要项目管理人

员指技术负责人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职

安全员、施工员、质量员、安全员、 材料员、资料员等岗

位员) 中安全人员配备要求。

不符合附件 2:主要 项目管理人员简历表主要项目管理人

员指技术负责人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职

安全员、施工 员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗

位人员)中 安全生产管理人员配备要求

不符合招标文件附件 2 中“主要项目管理人员指技术负责

人、专职安全生产管 理人员等岗位人员(专职安 全员、施

工员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗 位人员)”中

安全员配备要求。

不符合招标文件附件 2 中主要项目管理人员：安全人员岗

位的配备要求；

3

山东泰银建设

有限公司

符合性评

审

项目经理无河南省建 筑监管平台黑名单查询；

拟派项目经理无河南省建筑市场监管公共服务平台黑名单

查询；

拟派项目经理无河南省建筑市场监管公共服务平台黑名单

查询；

拟派项目经理无河南省建筑市场监管服务公共平台黑名单

查询；

拟派项目经理：无河南省建筑市场监管公共服务平台黑名单

查询；

4

河南昊锦建设

集团有限公司

符合性评

审

不符合附件 2:主要 项目管理人员简历表“主要项目管理人

员指技术负责人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职

安全员、 施工员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗

位人员) 中安全员配备要求。

不符合附件 2:主要项目管理人员简历表主要项目管理人员

指技术负责人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职安

全员、施工员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗位人

员)中安全生产管理人员配备要求 ；

"不符合招标文件附件 2中“主要项目管理人员指技术负责

人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职安全员、施工

员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗位人员)”中安

全员配备要求。

不符合招标文件附件 2 中：主要项目管理人员安全人员岗位

的配备要求；

5

河南水诚建设

工程有限公司

符合性评

审

不符合招标文件附件 2 中：“指技术负责人、专职安全生产

管理人员等岗位人员(专职安全员、施工员、 质量员、安全

员、材料员、 资料员等岗位人员)”安全员 配备要求；

不符合附件 2:主要 项目管理人员简历表“主要 项目管理

人员指技术负责人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专

职安全员、 施工员、质量员、安全员、材料员、资料员等

岗位人员)”中安全员配备要求。

不符合附件 2:主要 项目管理人员简历表主要项目管理人

员指技术负责人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职

安全员、施工员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗位

人员)中安全生产管理人员配备要求 ；

"不符合招标文件附件 2中“主要项目管理人员指技术负责

人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职安全员、施工

员、质量员、安全员、材料员、资料员等 岗位人员)”中安

全员配备要求。

不符合招标文件附件 2 中：主要项目管理人员安全 人员岗

位的配备要求；

6

奕旭电力集团

有限公司

符合性评

审

不符合招标文件附件 2 中：“指技术负责人、专职安全生产

管理人员等岗位人员(专职安全员、施工员、质量员、安全

员、材料员、 资料员等岗位人员)”安全员配备要求；

不符合附件 2:主要 项目管理人员简历表“主要项目管理

人员指技术负人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职

安全员、施工员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗位

人员)”中安全员配备要求。

不符合附件 2:主要项目管理人员简历表主要项 目管理人

员指技术负责人、专职安全生产管理人员等岗 位人员(专职

安全员、施工员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗位

人员)中安全生产管理人员配备要求 ；

不符合招标文件附件 2 中“主要项目管理人员指技 术负责

人、专职安全生产管 理人员等岗位人员(专职安全员、施工

员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗位人员)”中安

全员配备要求。

不符合招标文件附件 2 中：主要项目管理人员安全 人员岗

位的配备要求；

7

河南中兆建筑

工程有限公司

符合性评

审

不符合招标文件附件 2 中：“指技术负责人、专职 安全生

产管理人员等岗位人员(专职安全员、施工员、质量员、安

全员、材料员、 资料员等岗位人员)”安全员配备要求；

不符合附件 2:主要 项目管理人员简历表“主要 项目管理

人员指技术负责人、专职安全生产管理人员 等岗位人员(专

职安全员、 施工员、质量员、安全员、 材料员、资料员等

岗位人员)”中安全员配备要求。

不符合附件 2:主要 项目管理人员简历表；主要项目管理人

员指技术负责人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职

安全员、 施工员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗

位人员) 中安全生产管理人员配备要求 ；

不符合招标文件附件 2 中“主要项目管理人员指技 术负责

人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职安 全员、施工

员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗位人员)”中安

全员配备要求。

不符合招标文件附件 2 中：主要项目管理人员安全 人员岗

位的配备要求；

8

河南娄氏建设

工程有限公司

符合性评

审

不符合招标文件附件 2 中：“指技术负责人、专职安全生产

管理人员等岗位人员(专职安全员、施工员、 质量员、安全

员、材料员、资料员等岗位人员)”安全员 配备要求；

不符合附件 2:主要 项目管理人员简历表“主要 项目管理

人员指技术负责人、专职安全生产管理人员 等岗位人员

(专职；安全员、施工员、质量员、安全员、 材料员、资料

员等岗位人员)”中安全员配备要求。

不符合附件 2:主要 项目管理人员简历表；主要项目管理人

员指技术负责人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职

安全员、 施工员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗

位人员)中安全生产管理人员配备要求 ；

不符合招标文件附件 2 中“主要项目管理人员指技术负责

人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职安 全员、施工

员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗 位人员)”中安

全员配备要求。

不符合招标文件附件 2 中：主要项目管理人员安全 人员岗

位的配备要求；

9

中鼎建安集团

有限公司

符合性评

审

不符合招标文件附件 2 中：“指技术负责人、专职安全生产

管理人员等岗位人员(专职安全员、施工员、质量员、安全

员、材料员、 资料员等岗位人员)”安全员配备要求；

不符合附件 2:主要项目管理人员简历表“主要项目管理人

员指技术负人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职安

全员、施工员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗位员)”

中安全员配备要求。

不符合附件 2:主要 项目管理人员简历表主要项目管理人

员指技术负责人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职

安全员、施工 员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗

位人员)中安全生产管理人员配备要求 ；

不符合招标文件附件 2 中“主要项目管理人员指技术负责

人、专职安全生产管理人员等岗位人员(专职安全员、施工

员、质量员、安全员、材料员、资料员等岗 位人员)中安全

员配备要求。

不符合招标文件附件 2 中：主要项目管理人员安全 人员

岗位的配备要求；

七、入围投标企业专家打分情况

序号 入围投标企业 技术标评审 投标报价评审 综合标评审 合计

1 河南金财建筑工程有限公司 17.2 37.355 30 84.555

2 河南盛园通建设工程有限公司 17.1 35.902 28.84 81.842

3 万弘建设集团有限公司 17.04 35.106 29.68 81.826

4 河南圣本市政工程有限公司 17.26 34.048 30 81.308

5 中海华祥建设发展有限公司 16.76 33.999 30 80.759

6 河南腾纬环境科技有限公司 16.38 34.022 30 80.402

7 河南万佳建设工程有限公司 16.66 35.213 27.84 79.713

8
郑州红宇冷藏保鲜设备工程有限

公司

17.02 37.81 21 75.83

9 中建长城建设有限公司 18.04 35.537 21 74.577

10 河南诚达建工有限公司 16.82 35.675 22 74.495

11 河南省同信电力工程有限公司 17 35.479 22 74.479

12 山东中广达建设工程有限公司 16.84 34.08 22 72.92

13 河南紫光建筑工程有限公司 13.48 32.392 25.92 71.792

14 河南广川建设有限公司 15.58 35.129 20 70.709

15 港江建设集团有限公司 11.16 33.154 26.32 70.634

16 恒顺（天津）建设有限公司 13.56 32.878 20 66.438

八、招标文件规定公示的其他内容或其他情况

无

九、公示期:2025 年 10 月 28 日 至 2025 年 10 月 30 日

十、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期

内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加盖公章向招标人或招标代

理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投

诉。

十一、联系方式

招 标 人：柘城县农业农村局

地 址：柘城县未来大道西段 16 号

联 系 人：郑先生

联系电话：0370-6022061

招标代理机构：汇龙工程咨询有限公司

地 址：郑州市高新区冬青街 46 号 3 号楼 6 楼

联 系 人：贾先生

联系电话：17703860323

监督单位：柘城县建设工程招标投标办公室

地 址：柘城县未来大道中段

联 系 人：蒲先生

联系电话：0370-7213878

发布人：汇龙工程咨询有限公司

日 期：2025 年 10 月 27 日

		2025-10-26T18:15:08+0800
	91410100775129395H
	躬行PDF签章

		2025-10-26T18:15:08+0800
	91410100775129395H
	躬行PDF签章

		2025-10-26T18:15:08+0800
	91410100775129395H
	躬行PDF签章

		2025-10-26T18:15:08+0800
	91410100775129395H
	躬行PDF签章

		2025-10-26T18:15:08+0800
	91410100775129395H
	躬行PDF签章

		2025-10-26T18:15:08+0800
	91410100775129395H
	躬行PDF签章

		2025-10-26T18:15:08+0800
	91410100775129395H
	躬行PDF签章

		2025-10-26T18:15:08+0800
	91410100775129395H
	躬行PDF签章

		2025-10-26T18:15:08+0800
	91410100775129395H
	躬行PDF签章

		2025-10-26T18:15:08+0800
	91410100775129395H
	躬行PDF签章